（永德耜托卡乡司恁彬默,1 (2021---'.; 功王年）

（草案）〉 听证会听证报告

报经县人民政府同意， 班卡乡人民政府于 2024 年 1 月 26 日

在乡大会议室举行了《永德县班卡乡国土空间总体规划 (2021

-2035 年）（草案）》听证会， 现将有关事项报告如下：

一、听证会举行情况

（一）准备情况

1.2023 年 12 月 15 日，按规定在永德县人民政府门户网站发

布了《班卡乡人民政府关于举行（永德县班卡乡国土空间总体规

划 (2021-2035 年）（草案）〉听证会的公告》（第 1 号），公布

了听证事项、听证方式和要求等事宜。

2.2024 年 1 月 16 日，按规定在永德县人民政府门户网站发布

了《班卡乡人民政府关于举行（永德县班卡乡国土空间总体规划

(2021-2035 年）（草案）〉听证会公告》（第 2 号），公布了听

证时间、 听证地点、 主持人、决策发言人、 听证监察人及听证代

表人员名单等事项。

3.2024 年 1 月 26 日，按规定将《永德县班卡乡国土空间总体

规划 (2021—2035 年）（草案）》送达各听证代表。

（二）听证会召开

2024 年 1 月 26 日星期五下午 14:30-18:00, 听证会在班卡乡

大会议室举行。会议由乡党委副书记段哲主持，决策发言人由乡

— l —

人民政府副乡长李云波同志担任，听证监察人由班卡乡党委委员、

纪委书记字建武同志、班卡乡党委委员、组织委员宋新泽同志和

班卡乡党委委员、政法委员郭新荣同志担任， 技术单位栋述人由

昆明麦普空间科技有限公司马肆丽担任，听证记录员由乡自然资

源所赵彩宁和乡党政办公室左世诚两位同志担任。听证会邀请各

村党总支书记、各站所（中心）负责人等听证代表24人， 实际到

会19人，到会代表超过应到会代表的三分之二，符合有关要求。

听证会按照下列议程进行：

一是听证监察人宣布是否同意召开听证会；二是主持人宣读

听证纪律和听证程序；三是核实并宣布听证会代表身份，并告知

参加人的权利义务；四是决策发言人介绍决策事项背景；五是栋

述人对《永德县班卡乡国土空间总体规划(2021—2035年）》（草

案）进行了汇报；六是听证代表质询、提问和发表意见，决策发

言人针对提出的问题进行现场答复；七是听证监察人宣读听证会

监察意见；八是进行听证会总结。

二、听证代表的主要恚见和建议

原则上同意《永德县班卡乡国土空间总体规划 (2021 2035—

年） （ 草 案 ） 》 ，建议扩大中心镇区范围和扩大村庄边界范

围，增加建设用地，增加预留宅基地数量，加强对文本的校对，

保证重大项目进入规划，核实相关指标。

三、听证恚见和建议的处理情况

— 2 —

永德县班卡乡人民政府

 2024年2月4日